PO T?D—A M Stadtverordnetenversammiung
der

Landeshauptstadt
Potsdam

Protokollauszug
aus der

Konstituierende Sitzung des Ortsbeirates Grol3 Glienicke
vom 04.07.2024

offentlich
Top 5 Feststellung der Sitzungstermine des Ortsbeirates

Die Ortsbeiratsmitglieder einigen sich auf die folgenden Sitzungstermine fur das 2. Halbjahr:
Jeweils dienstags, 19 Uhr am:

17.09.2024
08.10.2024
19.11.2024
17.12.2024

Sitzungsort ist die Aula — Grundschule Hanna v. Pestalozza. Abweichend wird geprift. ob die
Sitzungen in den Wintermonaten (ab Oktober) im Begegnungshaus stattfinden konnen.



	Protokollauszug

